
Na osnovu članova 38. i 68. Statuta Komore medicinskih sestara-tehničara Zeničko-dobojskog
kantona broj: 01-15/2020 od 11.09.2020. godine, Skupština Komore medicinskih sestara-
tehničara Zeničko-dobojskog kantona, na svojoj sjednici održanoj dana 05.09.2024. godine,
donosi:

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O UPISNINI I VISINI IZNOSA ČLANARINE KAO |
IZDAVANJU POTVRDA ZA ČLANOVE KOMORE MEDICINSKIH SESTARA-TEHNIČARA ZENIČKO-
DOBOJSKOG KANTONA

Član 1.

U Odluci o upisninii visini iznosa članarine kao i izdavanju potvrda za članove Komore medicinskih
sestara-tehničara Zeničko-dobojskog kantona, broj 01-8/2023, član 2. mijenja sei glasi:

Član 2. (Izmijenjeni)

Članarina za zaposlene zdravstvene radnike, članove Komore, iznosi 5,00 KM (slovima: pet
konvertibilnih maraka) mjesečno.

Članarina za nezaposlene zdravstvene radnike, članove Komore, iznosi 5,00 KM (slovima: pet
konvertibilnih maraka) mjesečno.

Čian 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od 01.01.2025. godine.

Član 3.

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaju da važe sve ranije odredbe člana 2. Odluke koje su u
suprotnosti s ovom Odlukom.

Predsjednik Skupštine
_1

Poprotje
N

Bajramović Amel, dipl.med.t

Zenica, 05.09.2024. godine

01-11/2024


